
Referat	af	bestyrelsesmøde	10.06.2025


Tilstede	var:	 Erling	Tang,	Tommy	Mejdahl,	Erik	Lindelof,	Jan	Petersen,

Mogens	Kjær,	Peter	Koefoed,	Lise	Rindel


Afbud	fra:	 	 Jochen	Vom	Braucke,	Nis-Peter	Tækker


Foreslået	dagsorden:	 1			godkendelse	af	dagsordenforslaget

	 	 2			opfølgning	på	referatet	fra	sidste	bestyrelsesmøde

	 	 3			ansøgninger	hos	småsponsorer

	 	 4			ansøgning	hos	fonde

	 	 5			turen	til	Hundested

	 	 6			PR	–	merchandise

	 	 7			eventuelt


1

Dagsordenforslaget	blev	godkendt


2

Ingen	kommentarer	til	referatet	fra	sidste	bestyrelsesmøde


3

Erling	taler	med	Søren	S	om	hvordan	det	går	med	småsponsorater


4

Jochen	har	talt	med	Skibsbevaringsfonden	da	vi	skal	søge	om	hjælp	til	bedding.	
Erling	tager	en	snak	med	fondsansøgningsudvalget	(Søren	Christensen,	Søren	Over-
gaard,	Jochen	Vom	Brauche)	om	hvor	vi	skal	søge	om	hjælp	til	bedding	til	efteråret

(anslået	85.000	kr)


Vi	har	maling	selv	til	bundmaling.	Vi	skal	købe	zink-klodser/anoder	før	vi	skal	på	
bedding


Vi	bør	male/smøre	ankerkæden




5

Peter	og	Lise	prøver	at	få	et	møde	istand	med	Per	Makwarth	fra	TS	som	har	tilbudt

at	hjælpe	med	hvor	vi	skal	reklamere	i	Hundested,	da	han	kender	rigtig	mange	som	
vil	kunne	gøre	noget	for	os	deroppe


Skal	vi	have	kørt	ekstra	kul	til	Hundested	vil	det	koste	godt	2.000	kr


6

Det	er	bydende	nødvendigt	at	vi	får	trykt	nogen	foldere	nu,	hvor	vi	sejler	og	til	

opholdet	i	Hundested	–	vi	bruger	den	fra	2024	med	få	rettelser/ændringer.	Lise

taler	med	3T	Tryk	for	at	hjælpe	Henning	B,	der	jo	desværre	har	andet	at	se	til


Peter	tager	en	snak	med	Henning	om	plakaterne	på	kajen,	som	bør	skiftes	da	

især	en	af	dem	er	misvisende


Børge	Ø	havde	på	tirsdagsmødet	efterlyst	merchandise	og	vores	nye	folk	mangler

t-shirts/poloshirts	og	kasketter.	Tommy	og	Erling	tager	stok	på	tirsdag	så	vi	får	helt	
styr	på	hvad	vi	har	og	i	hvilke	størrelser


Lise	taler	med	3T	Tryk	om	hvad	muleposer	med	tryk	vil	koste/nye	krus	og	vi	har	en	
masse	abehænder	som	Niels	L	har	lavet	og	de	sælger	


Bestyrelsen	bevilgede	10.000	kr	til	Lise	til	trykning	af	foldere,	muleposer	mv.


Jan	arbejder	stadig	med	banken	for	at	Erling	får	adgang	til	vore	konti	og	at	vi	får	et	
kreditkort	


Lise	kan	ikke	se	mobile-pay	indbetalingerne,	så	det	arbejder	Jan	også	på


Lise	skriver	til	CVR.	Registeret,	Skibsbevaringsfonden,	HAL	16	og	TS	om	vores	
formands-skift	


Der	arbejdes	på	at	vi	får	en	askespredning	søndag	den	6.7	før	de	to	turist-sejladser

men	vi	mangler	en	bedstemand	til	den	søndag.	Peter	spørger	flere	om	hjælp


Næste	møde	sat	til	tirsdag	den	8.	juli	


	

	 	 	 	 	 	 								11.06.2025	lr-


